
 

 

UCHWAŁA NR LV/484/13 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 września 2013 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Orlik 2012" 

w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XL/363/09 z dnia 24.04.2009 r. Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej w sprawie 

regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012" w Bystrzycy Kłodzkiej przy ul. Ludowej 

32 wprowadza się następującą zmianę:  

- § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4.1.  

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom oraz wykorzystania boisk zgodnie z ich 

przeznaczeniem zabrania się:  

1) prowadzenia indywidualnych i zorganizowanych zajęć szkoleniowych, treningu sportowego 

i współzawodnictwa sportowego w danym sporcie przez osoby bez stosownych uprawnień tj. nie posiadających 

tytułu trenera lub instruktora sportu w rozumieniu ustawy;  

2) używania butów piłkarskich z korkami oraz kolców;  

3) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego jak do gry na poszczególnych boiskach, w tym rowerów, 

skuterów, deskorolek, rolek i innego rodzaju sprzętu, na które nie wyraził zgody animator lub gospodarz 

obiektu;  

4) wnoszenie petard, materiałów łatwopalnych, szklanych opakowań oraz innych przedmiotów 

niebezpiecznych;  

5) wchodzenia na obiekt przez ogrodzenie i urządzenia sportowe;  

6) przeszkadzania w zajęciach lub grze innym uczestnikom;  

7) wprowadzania zwierząt;  

8) korzystania z boisk bez zgody animatora lub gospodarza obiektu.  

9) wnoszenia słonecznika, chrupek i innych artykułów spożywczych, których spożywanie zaśmieca 

boiska." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5122



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 

w Bystrzycy Kłodzkiej.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Stróż 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5122


		2013-10-01T12:18:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




